ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕСОГЛАШЕНИЕN1

к коллективному договору

Государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования Республики Карелия

"Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов"

на 2016 - 2019 годы

Работодатель в лице директора Клочковой Ларисы Анатольевны, действующего

на основании У става, с одной стороны, и работники в лице представителя общего

собрания коллектива Снежко Марины Валентиновны, преподавателя, с другой

стороны, на основании решения трудового коллектива (протокол общего собрания

N 1 от 06.05.2016 г.), в соответствии со ст. 44 ТК РФ и п. 9 Коллективного

договора, заключили настоящее дополнительное соглашение о следующем:

1. Продлить коллективный договор Г АОУ ДПО РК "Центр обучения" на 3 года

на срок до 24 мая 2019 г.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента

подписания и является неотъемлемой частью коллективного договора на 2013

-2016 годы.

Представитель работодателя Представитель работников